
 

 

UCHWAŁA NR 186/XXXIII/17 

RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2017 - 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku poz. 446
1)

) oraz na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych Dz.U. z 2016 roku poz. 1870
2)

)  

Rada Gminy w Słupnie uchwala, co następuje 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Słupno na lata 2017 – 2024 zgodnie z: 

1. Załącznikiem Nr 1 – Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

2. Załącznikiem Nr 2 – Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

3. Załącznikiem Nr 3 – Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Słupno do: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 106/XX/16 Rady Gminy Słupno z dnia 7 stycznia 2016 roku w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2016 – 2024 z uwzględnieniem 

przegłosowanych wniosków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Słupno: 

Elżbieta Kuchta 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1894 i poz. 2260 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1914



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1914



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1914



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1914



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1914



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1914



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1914



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1914



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1914



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1914



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1914



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1914



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1914


		2017-02-24T14:28:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




